成都市新津区中医医院2026年
中药咖啡原材料采购项目询预算价公示

各潜在供应商：
我院拟采购中药咖啡原材料项目。现将具体采购需求公告如下，各潜在供应商如有意向参与，请主动与我院联系，并在公示期内提供以下资料，以便初步甄选。
1、 公司情况介绍：
1、公司相关业务情况、业绩简介。
2、公司营业执照复印件；公司法人身份证复印件，或授权委托书及授权委托人身份证复印件。
★3、投标人为经销商的，须具有有效的《食品经营许可证》或《食品经营许可电子证书》或所在地县级以上地方市场监督管理部门备案证明（仅销售预包装食品的）；投标人为生产厂商的，须具有有效的《食品生产许可证》。
2、 报名要求：
1、资料必须密封，现场递交成都市新津区中医医院采购部（医院行政办公区二楼）。
2、报价资料需按照医院要求格式报价。（附件2）
3、提供相关技术参数、功能模板及服务方案简介资料，可优化和细化功能参数，以便医院甄选使用。（该项目无需电子报价）
4、参与供应商应符合《政府采购法》第二十二条的相关资质要求，具备相关资质。并提供相关证明材料或承诺函。
5、拟参与本项目的供应商如需了解项目情况，自行对接该项目负责人了解相关信息。
6、所有递交资料及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效。
3、 本次公开询价结果只作为本项目采购预算价，不作为成交价。
4、 其他事项
[bookmark: _Toc20249][bookmark: _Toc20665]1、报名资料接收时间：（2026年1月27日-2026年1月30日；文件接收截止日期：2026年2月3日16：00）递交资料人员须为法人或授权委托人并提供证明文件查看。报名登记表见附件3。
2、公示人：成都市新津区中医医院 地址：成都市新津区西创大道1389号。
3、报名联系人：潘老师、周老师028-82526150 ；项目咨询联系人：陈老师，13982085772。
4、报名供应商可通过邮箱845865477@qq.com报名。报名需提交报名登记表及登记表要求的相关资质资料（盖公章）。

附件1：
一、项目简介
为满足顾客对药食同源中药咖啡养生饮品的消费需求，保障成都市新津区中医医院中药咖啡系列产品的正常供应，现需补充一批核心原料。
二、采购需求及要求

	序号
	品名
	规格
	单位
	数量

	1
	中烘咖啡豆
	烘焙度：中烘，454g/袋
	袋
	1500

	2
	燕麦奶
	1L/盒
	盒
	5000

	3
	挂耳咖啡
	10克
	袋
	10000

	4
	双杯杯托
	215*110mm
	只
	10000

	5
	凤梨果浆
	1.04kg/瓶
	瓶
	20

	6
	柳橙果浆
	1.04kg/瓶
	瓶
	20

	7
	蔗糖风味糖浆
	5kg/瓶
	瓶
	10

	8
	中空纸杯（配笑脸盖和3孔热饮吸管）
	330ML
	套
	20000

	9
	塑料杯（配直饮盖和0.6*19mm冷饮吸管）
	400ML
	套
	10000

注：1、以上清单为医院预估采购用品，以每月实际使用数量结算。
 2、在本项目服务期限内，采购人应实际工作需要，需采购清单外的用品，结算单价按大型超市市场平均价作为参考价。
★三、商务及其他要求
1、本次采购物资无具体品牌指定，要求投标人配送的所有产品须符合《中华人民共和国食品安全法》《食品安全国家标准》等国家有关法律法规及相关标准与要求，国家有出台新的更高标准的，以新的更高标准为准。
2、供应商保证配送产品的质量、卫生和安全，承诺若发生因配送的产品引发的食品安全事故，除投标人承担全部责任经济和法律责任外，并取消其配送服务资格（提供承诺函加盖投标人公章，否则作无效投标处理）。
3、供应商须承诺，若中标，配送供应的食品（包括原料、辅料、食品包装材料）符合相关行业标准和国家标准，配置车辆、人员均符合相关要求。（提供承诺函，格式自拟）。
4、供应商必须自行提供配送服务，具备符合行业规定及满足配送需要的生产、制作、仓储、交通运输等设施设备，确保食品的质量、安全储存和安全运输。不得将配送项目进行任何方式的分包、转包；一旦分包、转包则视为自动放弃配送资格，所签合同自动终止。合同自动终止的，供应商无权向采购人主张任何形式的法律责任，且采购人有权依照向供应商主张违约责任。
5、本次采购为医院全年计划采购量，中标供应商需根据采购人实际需求种类、数量分批次按需供货，而非一次性供货；供应商必须按采购人要求提供送货清单，送货清单与配送货物一致，同时必须盖有供应商的有效公章。
6、中标供应商要保证所供产品包装完好，无瑕疵、次品，供货时需提供详细送货清单，并与采购方经办人员当面清点产品种类、数量后双方签字确认，验收合格后方可作为结算依据。
7、出现无生产厂家、无生产日期、无批准文号、变异变质、过期食品、超过采购人通知送货时间3天及以上未送货等情节严重的，采购人有权单方面解除合同，并向供应商追究对应的违约责任。
8、供应商须按照国家食品相关标准、强制性规定、行业标准、地方标准或者规范提供真实、准确的食品配料、成分信息，不得虚标、错标。不得在外包装进行虚假或误导性的描述，描述内容须与食品实际情况相符，保障消费者的知情权和选择权。
9、供货所有食品不存在任何色差，色味纯正，无浑浊及絮状物、无杂质霉变、无虫蛆等。所有食品及外包装须完整，无磨损、破损涨袋、胖听、漏气等现象。外包装要求明确标示食品配料、生产日期、食品保质期、致敏提示、出品方及生产方等必要信息。此外，外包装还应标明注册商标、SC编码、检验合格证及国家生产许可信息标识等重要信息。
10.一次性双层中空咖啡纸杯供货标准：双层加厚，按需方提供并核对的设计图案彩色印刷，定制周期为7个工作日，杯底紧密压纹，采用90mm杯口，杯口圆润饱满不伤口，双层加厚设计，防热防烫，采用食品级原木浆纸，内附PE淋膜；配置90mm同型号的分体笑脸盖和三孔吸管，杯盖采用PP加厚材质，密封性好，耐冷耐热，杯盖重量不低于7克：PLA可降解三孔吸管，吸管独立纸包装。
11. 一次性98mm口径冷饮杯供货标准：PET食品级材质，容量约为400ML, 加厚杯底，2mm厚鱼鳞杯口设计，塑封牢固不变形，挺括杯射加厚抗压，配置与冷杯同材质的98mm口径直饮盖和0.6*19mm独立纸包装PLA聚乳酸可降解冷饮管，冷饮杯定制周期为25天，节假日顺延。
12.挂耳咖啡按需方要求定制挂耳覆膜外袋，定制周期为25天，节假日顺延，内用7.5*9mm咖啡滤纸，采用超声波焊接，双侧挂耳不得含粘合剂，挂耳咖啡剂量根据需方要求采用阿拉比卡咖啡豆，不得添加任何罗布斯塔豆，挂耳总封装量每包为10克，供方根据需方使用药剂和咖啡粉量时行封装，不得改变比例。
13、响应时间：采购人急需的产品，供方需在3小时内送达指定地点，计划性库存产品在采购方提交需求后2日内送达指定地点。
14、双方验收时发现的次品、不合格产品，或者数量短缺的情况,中标供应商要负责做好退换货和补足数量。中标供应商提供的产品在医院使用过程中，咖啡馆反映质量存在质量问题的，中标供应商必须更换品牌，对出现质量问题的产品应负责更换，否则采购人有权终止合同。
15、履约地点：产品送到采购人指定地点
16、付款方式: 实际供货量×单价，经采购人验收合格后办理入库，医院收到中标供应商开具有效发票后十个工作日内支付。
17、服务期限：自合同签订后1年。
18、本项目所有工作成果知识产权归属和处理方式：
①供应商应保证所提供的产品、服务或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的专利权、商标权或著作权，否则视为供应商违约，按照对应的违约责任条款承担相应责任。
②未经采购人书面许可，供应商不得在产品生产、供应、营销或宣传过程中擅自使用任何采购人的名称、标识、图片等物料。否则视为供应商侵权，采购人有权要求供应商承担赔偿责任，赔偿责任原则上包含供应商由上述行为获取的全部经济利益及采购人因此产生的全部维权费用。
19、验收标准及方法：
①履约验收主体：采购人。
②履约验收方式：由采购人组织相关专业人员进行验收。
③履约验收内容：本项目验收由采购人组织有关专业人员按采购文件所列的各项要求、竞标人响应文件内容及承诺，签订的合同及验收所必须具备的其他材料进行验收。
20、其他未尽事宜，签订合同时双方协商确定。
注：本章★项为实质性要求；本项目所涉及的所有国家标准、地方标准、行业标准等如有最新的标准以最新标准为准。

附件2：报价格式
	序号
	品名
	规格
	单位
	数量
	单项报价（元）

	1
	中烘咖啡豆
	烘焙度：中烘，454g/袋
	袋
	1500

	2
	燕麦奶
	1L/盒
	盒
	5000

	3
	挂耳咖啡
	10克
	袋
	10000

	4
	双杯杯托
	215*110mm
	只
	10000

	5
	凤梨果浆
	1.04kg/瓶
	瓶
	20

	6
	柳橙果浆
	1.04kg/瓶
	瓶
	20

	7
	蔗糖风味糖浆
	5kg/瓶
	瓶
	10

	8
	中空纸杯（配笑脸盖和3孔热饮吸管）
	330ML
	套
	20000

	9
	塑料杯（配直饮盖和0.6*19mm冷饮吸管）
	400ML
	套
	10000

	总价（大写万元）：

备注：报价表如有列举项目不全的，各报价公司可以在原表上添项，需对每项内容进行报价，不能改变原表格内容。报价合计总价在列表末汇总，此报价单须盖公章单独密封。
[bookmark: _GoBack]

附件3：报名登记表
报名登记表

	*报名项目名称（包号）
	成都市新津区中医医院2026年
中药咖啡原材料采购项目询预算价

	*报名单位 /个人名称
(统一社会信用代码/税号)
	                              （盖章）

	*单位  / 个人地址

	单位电话

	*经办联系人

	*手 机

	邮     箱

	备     注

采购单位联系人：潘老师、周老师 028-82526150，邮箱845865477@qq.com
注:提供（1）报名登记表扫描件（2）投标单位营业执照正、副本复印件（3）法人和授权委托人证明文件（4）投标人为经销商的，须具有有效的《食品经营许可证》或《食品经营许可电子证书》或所在地县级以上地方市场监督管理部门备案证明（仅销售预包装食品的）；投标人为生产厂商的，须具有有效的《食品生产许可证》。（以上四条均需加盖供应商公章，提供扫描至以上邮箱）（5）递交响应文件时，把以上4项资料盖章资料一并递交，此4项资料无需密封。
投标单位请如实认真填写报名登记表和投标人信息；若因投标单位提供的错误或不实信息，对其投标事宜造成影响的，由其投标单位自行承担所有责任。
1